W YK AK NUMERYCZNY

O ruchu chorych cholerycznych tv Królestwie
Polskiem od d- 2 /14 Czerwca 1837 r. po osta­

tni Grudnia 1837 roku.

Zaclio-
rowaiu

Wy­
zdro­
wiało

Hifirfi*
lor

4
w Mieście Warsz. 2180 1242 938

Gub. Makowiecka

w Ob. Warsza\Vskim
Stan-istaWows

» Sochaczewskim
» Kujawskim
» Gostyńskim
» Rawskim
» Łęczyckim . .

582
517
310
101
46d
632
183

344
406
163
66

274
255
118